健康保険組合事務所を移転します

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は当組合の事業運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度、当組合事務所を移転することとなりましたのでご案内申し上

げます。
これを機に役職員一同心を新たにして皆様のご期待にお応えすべくより一層

努力して参る所存でございますので、引き続きお引き立てを賜りますようお願

い申し上げます。
まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

平成２７年１０月吉日

神戸機械金属健康保険組合
理事長 大 島 孝一郎

記

移転先 〒６５０－００４４

 兵庫県神戸市中央区東川崎町１丁目３番３号
   神戸ハーバーランドセンタービル１３階

電話番号  ０７８－３６０－５１３１

ＦＡＸ番号 ０７８－３６０－５１３６

業務開始日 平成２８年１月５日（火）

※なお、年末の業務は１２月２５日（金）１２時までとさせていただき、２５

日午後、２８日（月）は移転作業のため休業させていただきますのでご了承願

います。新年は４日（月）まで休業させていただき５日（火）９時から通常業

務を行います。

交通アクセス
 ＪＲ神戸駅より東へ徒歩３分
 神戸市営地下鉄海岸線ハーバーランド駅より東へ徒歩３分
 神戸高速鉄道高速神戸駅より東へ徒歩５分

 ＪＲ神戸駅からの道順

神戸駅南口から地下街（デュオ神戸）に降りてください。

↓
まっすぐ突き当たりまで進むと前方に上りエスカレーターが見えてきますの

で、エスカレーターに乗ってください。（注：突き当りを左折しないでくださ

い）
↓

エスカレーターで上がりきったところが「神戸ハーバーランドセンタービル」

の地下１階になります。
↓

右手前方にファミリーレストランの「サイゼリヤ」が見えます。右側にはスペ

ースシアターがあります。その左側をまっすぐ進むとオフィス棟の入り口があ

りますので中に入ってください。
↓

オフィス棟に入ると左前方にエレベーターがありますので 13 階に上がってく

ださい。

事務所近辺の地図

新事務所はここ！

神戸ハーバーランドセンタービル 13 階